様式第１号

四條畷市生垣設置等助成金交付申請書

                            平成  年  月  日

 四條畷市長  あて

                   住 所
                   氏 名              印
                   電 話

下記のとおり生垣設置等助成事業を実施したいので、四條畷市生垣設置等
    助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交付を申請します。

                                       記

    １植栽場所      四條畷市

    ２施工予定時期    平成 年 月 日  ～平成 年 月 日

    ３植栽の概要     別紙植栽計画書のとおり

  注 この申請書に工事着手前の現況写真、工事見積書の写しを添付して
    ください。申請者が土地の所有者でない場合は、土地の所有者の承
    諾書を添付してください。

 別 紙

                             植 栽 計 画 書

 植栽場所の見積図

      １ 植栽の概要    （１）樹木の種類
                 （２）延   長                        ｍ
                  （３）本   数                        本
                 （４）高   さ                        ｍ
                 （５）工 事 費（見積額）        円
      ２ 構造物の撤去   （１）ア．ブロック塀の撤去
                                    イ．そ の 他（         ）
                                   工 事 費（見積額）       円